¶ para. v.a

¶ para. v.a

B

para. vi.a

Regum III

quis cognoverit plagā cordis sui et expanderit manus suas in domo hac: tu exaudies in celo in loco habitatio istue: et reproptiaberis et facies ut des vnicuique fīm omnes vias suas sicut visideris cor eius: quia tu nosti solus cor omnium filiorū hominū: ut timeat te cunctis diebus quibus vivunt super facie terre quam dediti patribus nostris. Insuper et alienigena qui non est de populo tuo isrl̄ cū venerit de terra lōgina quā ppter nomen tuū: audīt em̄ nomē tuū magnū et manū tua fortis et brachiu tuū extētū vbi cūq; cū venerit ergo et orauerit in hō loco in exaudies in celo in firmamento habitaculi tui: et facies omnia p quibus inuocauerit te alienigena: ut discat vniuersi populi terra p nomē tuū tumere. sicut popl̄s tuū isrl̄ et p bēt q̄ nomē tuū innocatū ē sup domū hāc quam edificauī. Si egressus fuerit popl̄s tuū ad bellū ptra inimicos suos p viā q̄cūq; miseris eos: orabūt ī viā ciuitatis quam elegisti. et ī domū quam edificauī nomini tuo: et exaudies in celo orationes eorum: et pces eorum et facies iudiciū eorum. Qd si peccauerint tibi, non enim homo q̄ non peccet et irat tradiderit eos inimicis suis: et captivi ducenti fuerint in terrā inimicorum lōge vel ppe et erint penitentiā in corde suo in loco captiuitatis: et cōuersi depēcati te fuerint ī captiuitate sua dicentes. peccauim̄, iniq̄ egim̄, impie gessim̄: et reuersi fuerint ad te in vniuerso corde suo: et tota aia sua in terra inimicorum suorum ad quam captiui ducti fuerint: et orauerint te ī viam terre sine quam dediti patribus eorum et ciuitatis quam elegisti et tēpli qd edificauī nomini tuo. exaudies in celo in firmamento soli tui orationes eorum et pces eorum et facies iudiciū eorum: et ppitiaberis populo tuo qui peccauit tibi: et omnib; iniqtatib; eorum q̄b; puericati sunt in te. et dabis mihi corā eis qui eos captiuos habuerint ut misereant̄ eis. Populus cīm̄ tuū ē et hereditas tua q̄s eduxisti de frā egypti de medio fornacis ferree ut sint oculi tui apti ad depēcationē fui tui et populi tui isrl̄ et exaudies eos in vniuersis p quibus inuocauerit te Tu cīm̄ sc̄asti eos tibi in hereditatē de vniuersis popl̄is frē: sicut locut̄ es p moysen fūm̄ tuum q̄n eduxisti p̄fes n̄fros d̄ egypto d̄ne de. Factū ē aut cū cōplesset salomō orās d̄n̄z omniē oī oēz et depēcationē hāc surrexit de cōspectu altari d̄n̄i Utrūq; em̄ genu ī trā fixerat et manū expāderet ad celū. Stetit ergo et benedixit omni ecclīc isrl̄ voce magna dices. Benedic d̄ns de q̄ dedit requiē populo suo isrl̄ iuxta oīa q̄ locut̄ ē. Nō cessidit ne vñ qdē fīmo ex oīb; bonis q̄ locut̄ ē p moysen fūm̄ suū. Sit d̄ns de nōst̄ nobiscuz, sicut fuit cū patribus nostris nō derelinquēs nos neq; pīciēs sed inclinet corda nra ad se ut abūlem̄ ī vniuersis vijs ei et custodiam̄ mādata ei et ceremonias et iudicia q̄cūq; mandauit pa-

tribū n̄fis et sunt pīm̄es mei isti q̄b; deprecatus sum corā d̄n̄o: appropiātes d̄n̄o dco n̄fō die ac nocte ut faciat indicū cū fīo suo et ppl̄o suo isrl̄ p singulos dies ut sciāt oēs ppl̄i terre quia d̄ns ip̄e est de: et nō est vltra absēs eo. Sit q̄z cor n̄fīm̄ pfectū cū d̄n̄o deo n̄fō: ut ambulem̄ ī decreto eius: et custodiam̄ mādata ei: sicut et hodie. Igī rex et oīs israel cū eo imolabant victimas corā d̄n̄o. Mactauitq; salomon hostias pacificas q̄s imolauit d̄n̄o: boum vigintiduo milia et oīiū centū viginti milia. Et dcdicauerūt tēplū d̄n̄i rex et filij isrl̄. In die illa sc̄ificauit rex mediū atrij qd erat aī domū d̄n̄i. Fecit q̄ppe holocaustū ibi sacrificiū et adipē pacificorum qm̄ altare creū qd erat corā d̄n̄o min̄ erat: et cape nō poterat holocaustū et sacrificiū et adipē pacificorum fecit ergo salomō ī tpe illo festiuitatē cclebrē: et oīs isrl̄ cū eo multitudo maḡ ab introitu emath usq; ad riū egypti corā d̄n̄o deo n̄fō septē diebus et septē dīc̄b;. i. q̄ttuordecim diebus: et in die octauo dimisit popl̄os. Qui bñ dicentes regi pfecti sunt ī tabernacula sua letātes et alaci corde super oībus bonis q̄ fecerat d̄ns dauid seruo suo: et israel populo suo.

C. S. De apparitōe secūda dñi ad salomonē de oppidis daty byrā a salomonē pharao dat iasem ī dote filie. Salomon edificat ciuitates om̄i isrl̄ excepto facit tributarios de filiis isrl̄ nemīne fūire cōstituit: classez mittit in op̄hir ad aux reportandum.

La. IX **E** Actū est autē cū pfectisset salomon edificiū domū dñi et edificiū regis: et oē quod optauerat et voluerat facere apparuit ei dñs sc̄do sicut apparuerat ei in gabaon. Dixerat dñs ad cū. Exaudiū orōnē tuā et deprecationē tuā quam depēcat̄ es corā me: sc̄ificauī domū hāc quam edificasti ut ponerē nomē meū ibi ī sempiternum: et erūt oculi mei et cor meū ibi cōfictis dieb;. Tu q̄z si abulaueris corā meū sic abulauit p̄f tuū ī simplicitate cordis et ī cōtate: et feceris oīa q̄ pcepit tibi et iudicia mea fūaueris et legitima mea: pōnā thronū regni tui sup isrl̄ ī sempiternū sicut locut̄ sum dō patri tuo dices: nō auferet vir de genere tuo de solio israel. Si aut auersiōe auersi fueritis vos et filij vīi nō sc̄quētes me nec custodiētes mādata mea et ceremonias q̄s populi vobis: s̄z abieritis et colueritis deos alienos et adoraueritis eos auferā israel de superficie terre quam dedi eis: et tēplū qd sc̄ificauī noi meo pīciam a p̄spectu meo critq; isrl̄ ī pueriū et in fabulā cīm̄ ctis popl̄is: et domū b̄ erit in exemplū. Oīs q̄ traſfierit p ea: stupebit et sibilabit et dicet. Quare fecit d̄ns sic terre hūic et domui hūic. Et r̄ndebunt Quia dereliquit dñm deū suū q̄ eduxit p̄fes eorum de terra egypti: et secuti sunt deos alienos et coluerunt eos: et adorauerunt eos: idcirco